
17 

P Ā R S K A T A        PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI       S A T U R S  
 

 

4.1. DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN 
APSTIPRINĀŠANU. 

19

     Dundagas novada Domes 29.09.2010. lēmums (protokols Nr. 14, 10.§, lēmums Nr.383, 
10.1. punkts) – „Par detālplānojumu īpašumam „Celmiņi”.   

20

     Dundagas novada Domes 27.10.2010. lēmums (protokols Nr. 17, 11.§, lēmums Nr.429, 
10.1. punkts) – „Par detālplānojumu īpašumā „Celmi”.   

22

     Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei Dundagas novada Dundagas pagasta īpašuma 
„Celmi” zemes vienības Nr. 8850 004 0016 daļā ar kadastra numuru 8850 004 0016 8001.  

24

     Dundagas novada Domes 22.06.2011. lēmums (protokols Nr.11, 23. §, lēmums Nr.168) – 
„Par detālplānojuma īpašumam „Celmi” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai.” 

26

     Dundagas novada Domes 24.08.2011. lēmums (protokols Nr.13, 22. §, lēmums Nr.235) – 
„Par detālplānojumu īpašumam „Celmi”. 

27

     Dundagas novada Domes vēstule detālplānojuma izstrādātājam „SIA „Smilšu pilis” par 
detālplānojuma īpašumā „Celmi” pilnveidošanu. 

28

     Dundagas novada Domes 26.04.2012. lēmums (protokols Nr.4, 20. §, lēmums Nr.112) – 
„Par detālplānojuma īpašumā „Celmi” apstiprināšanu”. 

29

 

4.2. ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS. 31
     Nomas līgums Nr. 3087 par zemes vienības „Celmi” (kadastra Nr.8850 004 0016) daļas 
nomu. 

32

     Zemes robežu plāna kopija īpašumam „Celmi” (kadastra Nr. 8850 004 0016). 38
     Zemes robežu plāna kopija īpašuma „Celmi” iznomātajai daļai (kadastra Nr. 8850 004 0016 
8001). 

40

 

4.3. INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 
VIETĀM. 

43

     Latvijas Ornitoloģijas biedrības vēstule SIA „Vīdales vējš” 12.07.2010.   44
     Eksperta Rolanda Lebusa slēdziens 12.07.2010.  45
     Eksperta Rolanda Lebusa slēdziens 20.07.2011.  47
     Sikspārņu pētnieka Viestura Vintuļa eksperta slēdziens 25.07.2012. 48

 

4.4. SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA 53
          4.4.1. DETĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANAS POSMS. 53
     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, 
kuri saņemti uzsākot detālplānojuma izstrādi. 

54

     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 17.11.2010. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

55

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2010. novembra izdevumā (Nr.11(104)) 
„Dundadznieks” par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

56

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā 
„Sabiedrības līdzdalība” par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

57

     Dundagas novada Domes nosūtītās vēstules kopija 13.11.2010. ar detālplānojuma 
teritoriju saistītajam nekustamā īpašuma īpašniekam Vitālijam Galaiskim (Nr. 3-23.1/487).   

58

          4.4.2. DETĀLPLĀNOJUMA 1.REDAKCIJAS SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS POSMS. 59
     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, 
kuri saņemti detālplānojuma 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas gaitā. 

60

     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 12.07.2011. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 

61

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2011.jūlija izdevumā (Nr.12 (117)) 
„Dundadznieks” par detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 

62

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā 
„Sabiedrības līdzdalība” par detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 

63

     Sabiedriskās apspriešanas sanāksmes protokols 13.07.2011. 64
     Reģistrācijas veidlapa par sabiedriskās apspriešanas sanāksmi Dundagas novada Domē 
13.07.2011., apspriežot detālplānojuma 1.redakciju. 

65

          4.4.3. IEPAZĪŠANĀS AR SAGATAVOTO DETĀLPLĀNOJUMA GALĪGO REDAKCIJU 66
     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, 67



18 
 

kuri saņemti, iepazīstoties ar detālplānojuma sagatavoto galīgo redakciju. 
     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 22.03.2012. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
sagatavoto detālplānojuma galīgo redakciju. 

68

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā 
„Sabiedrības līdzdalība” par sagatavoto detālplānojuma galīgo redakciju. 

69

 

4.5. ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI 71  
     Ziņojums par atbildīgo institūciju nosacījumu ievērošanu. 72
     Dundagas novada Domes 10.11.2010. vēstule atbildīgajām institūcijām nosacījumu 
saņemšanai. 

78

     Ventspils reģionālās vides pārvaldes izsniegtie nosacījumi 30.11.2010. 79
     Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegtie nosacījumi 14.01.2011. 80
     VAS „Latvijas Valsts ceļi” izsniegtie nosacījumi 29.11.2010. 82
     VZD Kurzemes reģionālās nodaļas izsniegtie nosacījumi. 83
     Lauku atbalsts dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes izsniegtie 
nosacījumi 16.11.2010. 

84

     Valsts SIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” izsniegtie nosacījumi 24.11.2010. 85
     A/s Latvenergo izsniegtie nosacījumi 27.12.2010. 86
     LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļas izsniegtie 
nosacījumi 6.12.2010.  

88

 

4.6. ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI 91
     Ziņojums par atbildīgo institūciju atzinumiem – pielikums Dundagas novada Domes 
lēmumam Nr.235 „Par detālplānojumu īpašumā „Celmi””. 

92

     Dundagas novada Domes 28.06.2011. vēstule atbildīgajām institūcijām atzinumu 
saņemšanai. 

96

     Ventspils reģionālās vides pārvaldes sniegtais atzinums 01.08.2011. 97
     Dabas aizsardzības pārvaldes sniegtais atzinums 11.07.2011. 100
     VAS „Latvijas Valsts ceļi” sniegtais atzinums 07.07.2011. 102
     VZD Kurzemes reģionālās nodaļas sniegtais atzinums. 103
     A/s Latvenergo sniegtais atzinums 28.07.2011. 104
     LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļas sniegtais 
atzinums 25.07.2011.  

105

     Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 
nepiemērošanu 07.03.2012. 

107

     Ventspils reģionālās vides pārvaldes sniegtais atkārtotais atzinums 23.04.2012. 113
     Detālplānojuma izstrādes vadītāja Gunta Kļaviņa sagatavotais Pārskats par Dundagas 
novada Domes lēmuma Nr.235 izpildi. 

116

 

4.7. ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS 
PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMA PRASĪBĀM.     

    117

 

4.8. PAZIŅOJUMI LAIKRAKSTOS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU.     119
     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 22.05.2011. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
detālplānojuma apstiprināšanu. 

120

     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2012.maija izdevumā (Nr.10 (137)) 
„Dundadznieks” par detālplānojuma apstiprināšanu. 

121

 

PIELIKUMS 123
     Vēja parka trokšņu līmeņa noteikšana Dundagas novada zemes vienībā „Celmi”. 124
     Vienas vēja enerģētiskās iekārtas Mega Star Vertical 30 kW radītā magnētiskā lauka 
novērtēšana Dundagas novada zemes vienībā „Celmi”. 

135

 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

19   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 
     Dundagas novada domes 29.09.2010. lēmums (protokols Nr. 14, 10.§, lēmums Nr.383, 10.1. 
punkts) – „Par detālplānojumu īpašumam „Celmiņi”.   
     Dundagas novada domes 27.10.2010. lēmums (protokols Nr. 17, 11.§, lēmums Nr.429, 10.1. 
punkts) – „Par detālplānojumu īpašumā „Celmi”.   
     Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei Dundagas novada Dundagas pagasta īpašuma „Celmi” 
zemes vienības Nr. 8850 004 0016 daļā ar kadastra numuru 8850 004 0016 8001.  
     Dundagas novada Domes 22.06.2011. lēmums (protokols Nr.11, 23. §, lēmums Nr.168) – „Par 
detālplānojuma īpašumam „Celmi” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai.” 
     Dundagas novada Domes 24.08.2011. lēmums (protokols Nr.13, 22. §, lēmums Nr.235) – „Par 
detālplānojumu īpašumam „Celmi”. 
     Dundagas novada Domes vēstule detālplānojuma izstrādātājam „SIA „Smilšu pilis” par 
detālplānojuma īpašumā „Celmi” pilnveidošanu. 
     Dundagas novada Domes 26.04.2012. lēmums (protokols Nr.4, 20. §, lēmums Nr.112) – „Par 
detālplānojuma īpašumā „Celmi” apstiprināšanu”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.1. DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI PAR 
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN 

APSTIPRINĀŠANU 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

20   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

21   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

22   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

23   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

24   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

25   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

26   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

27   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

28   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

29   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

30   
DUNDAGAS NOVADA DOMES LĒMUMI  

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN APSTIPRINĀŠANU –  4.1. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

31   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
     Nomas līgums Nr. 3087 par zemes vienības „Celmi” (kadastra Nr.8850 004 0016) daļas nomu. 
 
     Zemes robežu plāna kopija īpašumam „Celmi” (kadastra Nr. 8850 004 0016). 
 
     Zemes robežu plāna kopija īpašuma „Celmi” iznomātajai daļai (kadastra Nr. 8850 004 0016 8001). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.2. ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO 
DOKUMENTU KOPIJAS 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

32   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

33   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

34   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

35   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

36   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

37   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

38   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

39   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

40   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

41   
ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠO DOKUMENTU KOPIJAS –  4.2. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

43   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.3. INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR 

PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM VIETĀM 

     Latvijas Ornitoloģijas biedrības vēstule SIA „Vīdales vējš” 12.07.2010.   
 
     Eksperta Rolanda Lebusa slēdziens 12.07.2010.  
 
     Eksperta Rolanda Lebusa slēdziens 20.07.2011.  
 
     Sikspārņu pētnieka Viestura Vintuļa eksperta slēdziens 25.07.2012. 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

44   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

45   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

46   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

47   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

48   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

49   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

50   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

51   
INFORMĀCIJA PAR TERITORIJAS SAISTĪBU AR PUTNIEM UN SIKSPĀRŅIEM NOZĪMĪGĀM 

VIETĀM –  4.3. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

53   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti  
          uzsākot detālplānojuma izstrādi. 
     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 17.11.2010. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par  
          detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2010. novembra izdevumā (Nr.11(104)) „Dundadznieks” par  
          detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības līdzdalība”  
          par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 
     Dundagas novada Domes nosūtītās vēstules kopija 13.11.2010. ar detālplānojuma teritoriju saistītajam  
          nekustamā īpašuma īpašniekam Vitālijam Galaiskim (Nr. 3-23.1/487).   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.4. SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA 
4.4.1. DETĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANAS POSMS 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

54   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 
 
Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un 
juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti, uzsākot 
detālplānojuma izstrādi. 
 
informācija 
laikrakstos 

     Uzsākot detālplānojuma izstrādi, iedzīvotāji tika informēti par šī 
dokumenta izstrādes uzsākšanu laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” 
(17.11.2010.), Dundagas novada pašvaldības izdevumā 
„Dundadznieks” (2010.gada novembra numurā) un Dundagas novada 
pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības 
līdzdalība”. 
      

informācija 
plānojamā 
nekustamā 
īpašuma 
īpašniekam 

     Plānojamā nekustamā īpašuma īpašnieks Vitālijs Galaiskis tika 
informēts par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ar individuālas 
vēstules palīdzību, kura izsūtīta 13.11.2010. Tā kā V.Galaiskis ir arī 
viens no pārstāvjiem SIA „Vīdales vējš”, kas iznomājis attiecīgo zemes 
īpašuma „Celmi” daļu, nekustamā īpašuma īpašnieks aktīvi līdzdarbojas 
detālplānojuma izstrādes procesā.  
 

priekšlikumi 
un iebildumi 

  Uzsākot detālplānojuma izstrādi, nav saņemts neviens rakstisks 
priekšlikums no fiziskajām vai juridiskajām personām attiecībā uz šī 
dokumenta tapšanu. Ņemti vērā priekšlikumi, kurus mutiski izteicis 
detālplānojamās teritorijas nekustamā īpašuma nomnieks – SIA 
„Vīdales vējš”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

55   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

56   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

57   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

58   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

59   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti 
detālplānojuma 1.redakcijas apspriešanas gaitā. 
     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 12.07.2011. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2011.jūlija izdevumā (Nr.12 (117)) „Dundadznieks” par 
detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības līdzdalība” 
par detālplānojuma 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 
     Sabiedriskās apspriešanas sanāksmes protokols 13.07.2011. 
 
     Reģistrācijas veidlapa par sabiedriskās apspriešanas sanāksmi Dundagas novada Domē 13.07.2011., 
apspriežot detālplānojuma 1.redakciju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.4.2. DETĀLPLĀNOJUMA 1.REDAKCIJAS SABIEDRISKĀS 
APSPRIEŠANAS POSMS (11.07.2011. – 05.08.2011.) 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

60   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un 
juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti, 
detālplānojuma 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas 
gaitā. 
 
informācija 
laikrakstos 

     Iedzīvotāji tika informēti par detālplānojuma 1.redakcijas 
sabiedrisko apspriešanu laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” (12.07.2011.), 
Dundagas novada pašvaldības izdevumā „Dundadznieks” (2011.gada 
jūlija numurā) un Dundagas novada pašvaldības mājas lapas 
www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības līdzdalība”. Detālplānojuma 
1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas posms ilgst no 11.07.2011. līdz 
05.08.2011. 
      

sabiedriskās 
apspriešanas 
sanāksme 

Sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiek 2011.gada 13.jūlijā 
Dundagas novada Domē, uz apspriešanu nav ieradies neviens 
interesents. Detālplānojuma izstrādātāja I.Kļaviņa informē par 
detālplānojuma risinājumu Dundagas pašvaldības pārstāvjus. 
 

priekšlikumi 
un iebildumi 

  Detālplānojuma 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas gaitā, nav 
saņemts neviens rakstisks priekšlikums no fiziskajām vai juridiskajām 
personām attiecībā uz šī dokumenta tapšanu. Ņemti vērā priekšlikumi, 
kurus mutiski izteicis detālplānojamās teritorijas nekustamā īpašuma 
nomnieks – SIA „Vīdales vējš”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

61   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

62   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

63   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

64   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

65   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

66   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

     Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti, 
iepazīstoties ar detālplānojuma sagatavoto galīgo redakciju. 
     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 22.03.2012. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par sagatavoto 
detālplānojuma galīgo redakciju. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības līdzdalība” 
par sagatavoto detālplānojuma galīgo redakciju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.4.3. IEPAZĪŠANĀS AR SAGATAVOTO DETĀLPLĀNOJUMA 
GALĪGO REDAKCIJU (23.03.2012. – 26.04.2012.) 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

67   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un 
juridisko personu priekšlikumiem, kuri saņemti, 
iepazīstoties ar sagatavoto detālplānojuma galīgo 
redakciju. 
 
informācija 
laikrakstos 

     Iedzīvotāji tika informēti par sagatavoto detālplānojuma galīgo 
redakciju laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” (22.03.2012.) un Dundagas 
novada pašvaldības mājas lapas www.dundaga.lv sadaļā „Sabiedrības 
līdzdalība”. Iedzīvotājiem iespējams iepazīties ar sagatavoto 
detālplānojuma galīgo redakciju no 23.03.2012. līdz 26.04.2012. 
      

priekšlikumi 
un iebildumi 

 Laika posmā, kad bijis iespējams iepazīties ar sagatavoto 
detālplānojuma galīgo redakciju, nav saņemts neviens rakstisks 
priekšlikums no fiziskajām vai juridiskajām personām.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

68   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

69   
SABIEDRISKĀ APSPRIEŠANA –  4.4 

 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

71   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

     Ziņojums par atbildīgo institūciju nosacījumu ievērošanu. 
 
     Dundagas novada Domes 10.11.2010. vēstule atbildīgajām institūcijām nosacījumu saņemšanai. 
 
     Ventspils reģionālās vides pārvaldes izsniegtie nosacījumi 30.11.2010. 
 
     Dabas aizsardzības pārvaldes izsniegtie nosacījumi 14.01.2011. 
 
     VAS „Latvijas Valsts ceļi” izsniegtie nosacījumi 29.11.2010. 
 
     VZD Kurzemes reģionālās nodaļas izsniegtie nosacījumi. 
 
     Lauku atbalsts dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes izsniegtie 
nosacījumi 16.11.2010. 
 
     Valsts SIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” izsniegtie nosacījumi 24.11.2010. 
 
     A/s Latvenergo izsniegtie nosacījumi 27.12.2010. 
 
     LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļas izsniegtie nosacījumi 
6.12.2010.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.5. ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

72   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

4.5. Ziņojums par atbildīgo institūciju nosacījumu ievērošanu. 
 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

Ventspils 
reģionālā vides 
pārvalde 

30.11.2010. 
Nr. 9.5 - 5./26 

o Detālplānojums jāizstrādā saskaņā ar MK 
6.10.2009. noteikumiem Nr.1148 „Vietējās 
pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 
un Dundagas TP, citiem likumdošanas 
aktiem. 

o Jāsaņem nosacījumi un atzinumi 
detālplānojuma izstrādei no Dabas 
aizsardzības pārvaldes. 

o Detālplānojumā jānosaka visu veidu 
aizsargjoslas, nekustamā īpašuma lietošanas 
tiesību apgrūtinājumi saskaņā ar Aizsargjoslu 
likumu. 

o Vēja ģeneratoru parkam nepieciešams veikt 
trokšņa līmeņa modelēšanu atbilstoši 
13.07.2007. MK noteikumiem Nr. 597. 

o Jānosaka detalizēta teritorijas atļautā 
izmantošana. 

o Jānosaka ūdens notekas, meliorācijas būves. 
 
o Jānosaka apbūves teritorijas 

inženierkomunikācijas. 
o Jānosaka ceļi, laukumi, automašīnu 

stāvvietas, teritorijas atpūtai. 
 
o Jānosaka lauksaimniecībā izmantojamās 

 Ņemts vērā. 
 
 
 
 
 Nosacījumi saņemti. 

 
 
 Visu veidu aizsargjoslas un 

apgrūtinājumi noteikti. 
 
 
 Trokšņa līmeņa modelēšana veikta, 

rezultāti ievērtēti detālplānojumā. 
 
 Detalizēta teritorijas atļautā 

izmantošana noteikta. 
 Meliorācijas būves detālplānojuma 

teritorijā neatrodas, parādīti esošie dīķi. 
 Apbūves teritorijas 

inženierkomunikācijas noteiktas. 
 Ceļi, laukumi un automašīnu stāvvietas 

noteiktas. Zemes vienībā nav 
paredzētas teritorijas atpūtai. 

 Detālplānojumā noteikts. 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

73   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

zemes platības, kam nepieciešama lietošanas 
kategorijas maiņa, kā arī meža zemju 
platības, kam nepieciešama transformācija. 

o Jānosaka atkritumu apsaimniekošanas 
risinājums. 

o Detālplānojumam jāpievieno eksperta – 
ornitologa atzinums par plānošanas teritorijas 
iekļaušanos putniem nozīmīgās vietās. 
Pamatojoties uz šo atzinumu, izvērtēt 
teritorijas atļauto izmantošanu. 

 
 
 
 Atkritumu apsaimniekošanas risinājums 

noteikts. 
 Ornitologa – eksperta atzinums 

detālplānojumam pievienots. 
 
 

Dabas 
aizsardzības 
pārvalde 

14.01.2011. 
Nr. S.10 - 23 

o Plānotā darbība nedrīkst izmainīt esošos vides 
apstākļus parka dabas rezervāta zonā, t.sk. 
trokšņu līmeni, vibrācijas apgaismojumu. 

o Plānoto būvdarbu veikšanas rezultātā nedrīkst 
rasties izmaiņas Šlīteres zilo kalnu kraujā, 
t.sk. – augsnes nogruvumi. 

 
 
 
 
o Plānoto objektu aizsargjoslas nedrīkst 

pārklāties ar parka teritoriju. 
o Plānoto objektu ekspluatēšana nedrīkst 

apdraudēt dzīvniekus, tai skaitā putnu un 
sikspārņu sugas. 

 
o Lai izvērtētu detālplānojumā paredzēto 

darbību ietekmi uz Eiropas nozīmes 

 Plānotā darbība neizmaina esošos vides 
apstākļus dabas parka rezervāta zonā. 

 
 Plānoto būvdarbu veikšanas rezultātā 

Šlīteres zilo kalnu kraujā neradīsies 
augsnes nogruvumi, jo minimālais 
iespējamais attālums no vēja 
ģeneratora balsta līdz kraujai ir 24,15m 
jeb platums, kāds noteikts attiecīgo 
vēja ģeneratoru aizsargjoslām.  

 Aizsargjoslas ar parka teritoriju 
nepārklājas. 

 Saskaņā ar iepriekš veiktajiem 
pētījumiem, plānoto objektu 
ekspluatācija neapdraudēs dzīvnieku, 
putnu un sikspārņu sugas.  

 Detālplānojuma 1.redakcija sagatavota. 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

74   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

aizsargājamo dabas teritoriju (Natura 2000) 
„Slīteres nacionālais parks”, lūdzam pēc 
detālplānojuma 1.redakcijas izstrādes veikt 
plānotajai darbībai sākotnējo ietekmes uz vidi 
izvērtējumu. 

VAS „Latvijas 
Valsts ceļi” 

29.11.2010. 
Nr. 4.4.2. - 146 

o Ievērot teritoriju pieguļošiem un šķērsojošiem 
autoceļiem noteiktās zemes nodalījuma un 
aizsargjoslas. 

o Apbūves teritoriju sasaisti ar valsts autoceļu 
tīklu īpašumam „Celmi” paredzēt atbilstoši MK 
noteikumu Nr.505 prasībām. 

o Paredzēt satiksmes organizēšanas tehnisko 
līdzekļu uzstādīšanu. 

o Paredzēt teritoriju transportlīdzekļu 
novietošanai un komunikāciju izvietošanai 
atbilstoši funkcionālajai nepieciešamībai. 

o Lai nodrošinātu transporta sadaļa izstrādes 
kvalitāti, pieaicināt sertificētus autoceļu 
projektētājus. 

 Zemes vienībā un tās tiešā tuvumā 
autoceļi neatrodas. 

 
 Ceļa pievienojums valsts vietējam 

autoceļam pēc būtības atbilst III 
kategorijai. Ceļa pievienojums ir esošs, 
pagaidām ceļu pievienojumi valsts 
vietējiem autoceļiem netiek reģistrēti. 

 Piekļūšana pie zemes vienības 
paredzēta pa ceļa servitūtu, cēla 
servitūta pieslēgums pie autoceļa V 
1365 „Cirstes – Ciemgaļi” atrodas ārpus 
plānojamās teritorijas, līdz ar to 
satiksmes organizēšanas tehnisko 
līdzekļu uzstādīšanas vietas nav 
iespējams norādīt. 

 Teritorija paredzēta. 
 
 
 Detālplānojuma risinājums neparedz 

autoceļu izbūvi vai pieslēgumu vietas 
autoceļiem.  

VZD Kurzemes Nosacījumi o Detālplānojuma grafisko daļu izstrādā digitālā  Ņemts vērā. 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

75   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

reģionālā nodaļa elektroniski 
pieejami mājas 

lapā 

vai vektordatu formā Latvijas ģeodēzisko 
koordinātu sistēmā LKS – 92 uz aktuāliem 
topogrāfiskajiem plāniem ar mēroga 
noteiktību M 1 : 500 – M 1 : 2000. 

o Detālplānojuma izstrādāšanā izmanto 
aktuālus dienesta reģionālās nodaļas 
izsniegtus Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmas grafiskos un 
teksta datus. 

o Detālplānojuma teritorijā izvērtēt spēkā 
esošos lietošanas tiesību aprobežojumus 
zemes vienībai un noteiktās aizsargjoslas, 
tauvas joslas, kā arī noteikt visas esošo 
objektu aizsargjoslas, tauvas joslas un 
grafiski iezīmēt plānojuma materiālos, t.sk., 
objektu, kuri izvietoti ārpus detālplānojuma 
teritorijas, aizsargjoslas un tauvas joslas, kas 
atrodas detālplānojuma teritorijas robežās. 

o Aizsargjoslu robežas grafiski attēlo kā 
daudzstūrus, (attēlojot tos unikālā līmenī), 
kas saistīti ar aizsargjoslas kodu, kas ir 
atbilstošs Nekustamā īpašuma objekta 
apgrūtinājumu klasifikācijas apakšgrupai, ja 
tādas nav – grupai, un aizsargjoslu robežas 
daudzstūri sasaistīti ar objekta, kam noteikta 
aizsargjosla, pilnu nosaukumu un adresi, ja 
tāda ir. 

 
 
 
 
 Ņemts vērā. 

 
 
 
 
 Aizsargjoslas un aprobežojumi izvērtēti 

un grafiski parādīti. 
 
 
 
 
 
 
 
 Aizsargjoslas grafiski parādītas kā 

daudzstūri un attēloti unikālā līmenī. 

LAD 16.11.2010. o LAD Ziemeļkurzemes reģionālā  Nosacījumi netiek izvirzīti. 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

76   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

Ziemeļkurzemes 
reģionālā 
lauksaimniecības 
pārvalde 

Nr. 2.1.-5/136 lauksaimniecības pārvalde informē, ka 
iesniegums par nosacījumu sniegšanu 
pāradresēts valsts SIA „Zemkopības 
ministrijas nekustami īpašumi”. Speciālus 
nosacījumus lauksaimniecības pārvalde 
nesniedz. 

Valsts SIA 
„Zemkopības 
ministrijas 
nekustamie 
īpašumi” 

24.11.2010. 
Nr. K/104 

o Kurzemes reģiona meliorācijas nodaļa 
informē, ka plānotajā teritorijā nav 
meliorācijas sistēmu. Līdz ar to – 
detālplānojumam nosacījumi netiek izvirzīti.  

 Nosacījumi netiek izvirzīti. 

A/s „Latvenergo” 27.12.2010. 
Nr. 

01VL00-13/6272

o Nekustamā īpašuma „Celmi” teritorijā a/s 
„Latvenergo” pārziņā esošu sakaru būvju un 
telekomunikāciju līniju nav. Zemes vienībā 
nav arī 110 kV un 330kV elektrolīniju. 
Papildus nosacījumi netiek sniegti. 

o Izstrādājamā detālplānojuma aptverošajā 
teritorijā atrodas a/s „Sadales tīkls” piederošs 
elektroapgādes objekts 0,4 kV 0206 
elektropārvades līnija. Iespējamā pieslēguma 
vieta varētu būt pie elektroapgādes objekta 
20kV GVL A-0206. 

o Detālplānojumā jāattēlo esošie un plānotie 
elektroapgādes objekti, inženierkomunikāciju 
koridori un atbilstošās aizsargjoslas. 

o Plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam 
jāatbilst MK noteikumu Nr. 1069 prasībām. 

o Iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas 

 Nosacījumi attiecībā uz a/s 
„Latvenergo” un a/s „Augstspriegumu 
tīkls” pārziņā esošajām elektrolīnijām 
un būvēm netiek izvirzīti. 

 
 Nosacījums ņemts vērā. 

 
 
 
 
 
 Esošie un plānotie elektroapgādes 

objekti, inženierkomunikāciju koridori 
un atbilstošās aizsargjoslas attēloti. 

 Ņemts vērā. 
 
 Prasības iekļautas. 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

77   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Institūcija 
Nosacījumu 
izsniegšanas 

datums un Nr.
Nosacījumi  Atzīme par iekļaušanu detālplānojumā  

noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu. 
o Ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju 

un drošību saskaņā ar MK noteikumiem 
Nr.982. 

 
 Prasības ietvertas. 

LR Veselības 
Ministrijas 
Veselības 
inspekcijas 
Kurzemes 
kontroles nodaļa 

6.12.2010. 
Nr. 188 

o Ievērot Aizsargjoslu likuma un MK noteikumu 
Nr. 982 (5.12.2006.) 6.punkta prasības. 

o Ievērot MK noteikumus Nr. 1148 
(6.10.2009.). 

o Plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam 
jāatbilst MK noteikumu Nr. 1069 prasībām. 

o Precizēt visu veidu aizsargjoslas. 
o Vēja ģeneratoru izvietojumu paredzēt tā, lai 

tas neapdraudētu apkārtni un cilvēku 
veselību. Izvērtēt riska faktorus, precizēt 
attālumus no vēja ģeneratoriem līdz 
apdzīvotām vietām. 

o Prognozēt trokšņa līmeņus apdzīvotajās 
teritorijās, lai tie nepārsniegtu MK 
13.07.2004. noteikumu Nr. 597 2.pielikumā 
noteiktos robežlielumus. 

o Paredzēt nepieciešamību precizēt trokšņa 
līmeņus praktisko mērījumu ceļā pēc 
ģeneratoru izbūves - pirms objektu 
nodošanas ekspluatācijā. 

o Paredzēt teritorijas labiekārtošanu, sadzīves 
atkritumu savākšanu, lietus ūdeņu un sniega 
kušanas ūdeņu novadīšanas kārtību. 

 Prasības ievērotas. 
 
 Noteikumi ievēroti. 

 
 Ņemts vērā. 

 
 Aizsargjoslas precizētas. 
 Ņemts vērā. 

 
 
 
 
 Trokšņa līmeņi prognozēti. 

 
 
 
 Detālplānojumā paredzēts (teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu 
punktā 3.4.2.). 

 
 Detālplānojumā paredzēts. 

                                                           



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

78   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

79   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

80   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

81   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

82   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

83   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

Valsts zemes dienesta nosacījumi detālplānojuma vai to grozījumu 
izstrādei 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 6. oktobra noteikumiem Nr. 1148 
“Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” (12., 16., 20., 21., 53., 60., 76., 
79.punktu un 72.2. apakšpunktu), Ministru kabineta 2006. gada 12. decembra noteikumiem 
Nr. 1002 “Aizsargjoslu datu bāzes izveides, uzturēšanas un informācijas aprites kārtība” 
(6. un 7. punktu) un Ministru kabineta 2009. gada 22.decembra noteikumiem Nr. 1602 
„Noteikumi par nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikāciju” Valsts zemes 
dienesta (turpmāk – dienests) nosaka sekojošus nosacījumus detālplānojuma vai to 
grozījumu (turpmāk – detālplānojums) izstrādei. 

1. Detālplānojuma grafisko daļu izstrādā digitālā veidā vektordatu formā Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS-92 (turpmāk – koordinātu sistēma LKS-92) uz 
aktuāliem topogrāfiskajiem plāniem ar mēroga noteiktību no M 1:500 līdz M 1:2000. 

2. Izstrādāto detālplānojumu iesniedz attiecīgajā dienesta teritoriālajā struktūrvienībā 
atzinuma sniegšanai elektroniskā formā (grafiskos materiālus - digitāli vektordatu (vēlams 
*.dgn (MicroStation)) formā). Detālplānojuma grafiskai daļai elektroniskajā datu nesējā 
pievieno aizsargjoslu sadaļā izmantotos apzīmējumus ar paskaidrojumiem. 

3. Detālplānojuma izstrādāšanā izmanto aktuālus dienesta reģionālās nodaļas izsniegtus 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas grafiskos un teksta datus. 

4. Detālplānojuma teritorijā izvērtēt spēkā esošos lietošanas tiesību aprobežojumus 
zemes vienībai un noteiktās aizsargjoslas, tauvas joslas, kā arī noteikt visas esošo objektu 
aizsargjoslas, tauvas joslas un grafiski iezīmēt plānojuma materiālos, t.sk., objektu, kuri 
izvietoti ārpus detālplānojuma teritorijas, aizsargjoslas un tauvas joslas, kas atrodas 
detālplānojuma teritorijas robežās. 

5. Aizsargjoslu robežas grafiski attēlo kā daudzstūrus, kas saistīti ar aizsargjoslas kodu, 
kas ir atbilstošs Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikācijas apakšgrupai, ja 
tādas nav – grupai, un aizsargjoslu robežas daudzstūri sasaistīti ar objekta, kam noteikta 
aizsargjosla, pilnu nosaukumu un adresi, ja tāda ir. 

5.1. Ja detālplānojuma grafiskā daļa tiek gatavota MicroStation vidē vai AutoCad vidē, 
tad aizsargjoslas nepieciešams attēlot tā, lai katrs detālplānojumā attēlotais aizsargjoslu 
veids būtu izvietots unikālajā līmenī. 

5.2. Ja detālplānojuma grafiskā daļa tiek gatavota ArcView vidē, tad aizsargjoslas 
nepieciešams attēlot tā, lai katram detālplānojumā attēlotajam aizsargjoslu veidam būtu 
piešķirts unikālais kods. Aizsargjoslu kods ir atbilstošs nekustamā īpašuma objekta 
apgrūtinājuma kodam. 

6. Topogrāfisko plānu ar savietotu kadastra kartes informāciju ievietot detālplānojuma 
lietā. 

7. Apstiprinātā detālplānojuma eksemplāru, kurā ietverti grafiskie materiāli, pašvaldība 
dienesta teritoriālajā struktūrvienībā iesniedz divu nedēļu laikā pēc detālplānojuma spēkā 
stāšanās uz elektroniskā datu nesēja un kā iesietu dokumentu, pievienojot: pašvaldības 
lēmuma par detālplānojuma apstiprināšanu kopiju, informāciju par pašvaldības lēmuma 
publicēšanu laikrakstā “Latvija Vēstnesis”, informāciju par detālplānojuma izstrādātāju un 
aizsargjoslu grafisko datu sagatavošanas mēroga noteiktību. 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

84   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

85   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

86   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

87   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

88   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

89   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI –  4.5 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

91   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

     Ziņojums par atbildīgo institūciju atzinumiem – pielikums Dundagas novada Domes lēmumam 
Nr.235 „Par detālplānojumu īpašumā „Celmi””. 
     Dundagas novada Domes 28.06.2011. vēstule atbildīgajām institūcijām atzinumu saņemšanai. 
 
     Ventspils reģionālās vides pārvaldes sniegtais atzinums 01.08.2011. 
 
     Dabas aizsardzības pārvaldes sniegtais atzinums 11.07.2011. 
 
     VAS „Latvijas Valsts ceļi” sniegtais atzinums 07.07.2011. 
 
     VZD Kurzemes reģionālās nodaļas sniegtais atzinums. 
 
     A/s Latvenergo sniegtais atzinums 28.07.2011. 
 
     LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļas sniegtais atzinums 
25.07.2011.  
     Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 
nepiemērošanu 07.03.2012. 
     Ventspils reģionālās vides pārvaldes sniegtais atkārtotais atzinums23.04.2012. 
 
     Detālplānojuma izstrādes vadītāja Gunta Kļaviņa sagatavotais Pārskats par Dundagas novada 
Domes lēmuma Nr.235 izpildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.6. ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

92   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

4.6. Ziņojums par atbildīgo institūciju atzinumiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

93   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

94   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

95   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

96   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

97   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

98   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

99   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

100   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

101   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

102   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

103   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 

 

Valsts zemes dienesta  

atzinums  

par izstrādāto detālplānojuma 1.redakciju  

kā saskaņojuma zīmogs atrodams  

uz plānotās (atļautās) izmantošanas plāna lapas  

(LAPA Nr. 2. ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

104   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

105   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

106   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

107   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

108   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

109   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

110   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

111   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

112   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

113   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 
 

 
 
 
 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  
VALSTS VIDES DIENESTA 

VENTSPILS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE                                                                     

Reģistrācijas Nr. 90000017078, Dārzu ielā 2, Ventspilī, LV 3601, 
tālrunis  63626903, fakss 63623375, e-pasts ventspils.rvp@ventspils.vvd.gov.lv 

 
Ventspilī, 

Datums: 23.04.2012. Mūsu reģ.Nr. 9.5.-33/10 Uz Jūsu reģ.Nr.3-23.2./12/37 
 
  

Dundagas novada dome 
Pils iela 5-1, Dundaga 
Dundagas pagasts 
Dundagas novads, LV-3270 

 
 

Atzinums 
 

Par detālplānojumu nekustamā īpašuma „Celmiņi”  
zemes vienībai „Celmi” ar kadastra Nr.8850 004 0016 8001. 
  
 
Plānošanas dokumenta izstrādātājs – Dundagas novada dome un SIA „Smilšu 
pilis”. 
 

 
Plānošanas dokuments – detālplānojuma galīgā redakcija Dundagas novada 
Dundagas pagasta nekustamā īpašuma „Celmiņi” (ar zemes kadastra Nr.8850 004 
0016) zemes vienībai „Celmi” ar kadastra Nr.8850 004 0016 8001. 

 
Plānošanas teritorija - sastāv no viena zemes gabala, kura kopējā platība ir 1,02 ha.  
Saskaņā ar spēkā esošo teritorijas plānojumu nekustamais īpašums atrodas Cirstes 
ciema robežās un zonā, kuras plānotā izmantošana ir noteikta kā Mežu teritorijas 
(MT) un Lauksaimniecības teritorijas (LT). Nekustamā īpašuma esošie zemes 
lietošanas veidi ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme (0,27 ha), meži (0,12 ha), zeme 
zem ūdeņiem (0,21 ha), zeme zem ēkām un pagalmiem (0,42 ha). Plānošanas teritorija 
ziemeļu daļā robežojas ar Slīteres nacionālo parku, Eiropas nozīmes aizsargājamās 
dabas teritoriju (NATURA 2000). 
 

Detālplānojuma izstrādes pamatojums ir Dundagas novada domes 2010. gada 27. 
oktobra lēmums (protokols Nr.17;11§, lēmums Nr.429) un darba uzdevums.  
 

Detālplānojuma risinājums paredz saglabāt nekustamo īpašumu esošajās robežās, 
nodrošināt plānošanas teritorijai piebraukšanu no 450 m attālumā esošā valsts vietējā 
autoceļa V 1365 Cirstes - Ciemgaļi, izmantojot esošos ceļus, plānošanas teritorijas 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

114   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

daļā, kuras esošā izmantošana ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme, izvietot 5 vēja 
elektrostacijas (turpmāk tekstā VES) ar katras VES maksimālo augstumu 16,1 m un 
katras VES jaudu 30 kW, izbūvēt piebraucamos ceļus, kas nodrošinās piebraukšanu 
pie katra VES;  
 

Ventspils RVP 01.08.2011. izvērtēja detālplānojuma pirmās redakcijas materiālus un 
sagatavoja atzinumu Nr.9.5.-33./35. Atzinumā secināts, ka plānošanas dokumenta 1. 
redakcijā iekļautajā LOB 12.07.2010. atzinumā Nr.LOB2010/078 netiek izvērtēta 
piecu VES izvietošanas un tās tālākās ekspluatācijas iespējamā ietekme uz savvaļas 
putnu populācijām, netiek ietverta informācija par  teritorijas applūdinājuma 
varbūtību. Ventspils RVP atzinumā vērš uzmanību uz to, ka VES aizsargjoslas 
pārklājas pār blakus plānotajiem VES (spārnu daļa), kā arī, ka 1. redakcijā netiek 
ietverta informācija par blakus plānošanas teritorijai esošās ūdens ņemšanas vietas 
aizsargjoslu un par tuvumā esošo ciema apbūvi 
 
Izvērtējot detālplānojuma galīgo redakciju, Ventspils RVP konstatē, ka: 
Plānošanas dokumentā iekļautajai VES būvniecībai 24.01.2012. ir veikts ietekmes uz 
vidi sākotnējais izvērtējums Nr.VE12SI00007 un Vides pārraudzības valsts birojs 
07.03.2012. ir pieņēmis lēmumu Nr.110 „Par ietekmes uz vidi novērtējuma 
procedūras nepiemērošanu” VES būvniecībai nekustamajā īpašumā „Celmi”.  
 

Plānošanas dokumentā netiek pārskatīti plānotie VES izvietojumi, nav veiktas 
korekcijas, lai VES drošības aizsargjoslas nepārklātos pār blakus plānotajiem VES 
(spārnu daļa), lai plānošanas dokumentā iekļautie risinājumi nebūtu pretrunā ar 
Aizsargjoslu likuma 58.1pantā iekļautajiem aprobežojumiem. 
 

Plānošanas dokumentā netiek izvērtēts vai visa plānošanas teritorija vai tikai tās 
neliela daļa atrodas/neatrodas aizsargjoslā ap ūdens ņemšanas vietu, kas atrodas 10,8 
m attālumā no plānošanas teritorijas. 
 

Plānošanas dokumentam pievienotajā Latvijas Ornitoloģijas biedrības atzinumā 
(20.07.2011. Nr.LOB2011/078) tiek izvērtēta septiņu VES izvietošanas un tās tālākās 
ekspluatācijas iespējamā ietekme uz savvaļas putnu populācijām. Atbilstoši Latvijas 
Ornitoloģijas biedrības sagatavotajiem atzinumiem (12.07.2010. Nr.LOB2010/078 un 
20.07.2011. Nr.LOB2011/078) Darbības vieta atrodas ārpus valsts un Eiropas 
Savienības nozīmes īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, kā arī putniem 
nozīmīgajām vietām. Ņemot vērā plānotās darbības nelielos mērogus, kā arī to, ka 
plānotās VES atrodas pietiekami drošā attālumā no galvenajām putnu migrācijas 
trasēm, nav pamata no savvaļas putnu aizsardzības viedokļa ierobežot paredzamo 7 
VES būvniecību un ekspluatāciju. Darbības vietā ir pieļaujama 7 VES izbūve un 
ekspluatācija. 
 

Pamatojoties uz zoologa, sikspārņu eksperta V. Vintuļa 25.07.2011. „Eksperta 
atzinumu par iespējamo vēja ģeneratoru parka izveides ietekmi uz sikspārņiem 
Dundagas pagasta Cirstes ciema „Celmos”” no Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem izņemts punkts, kas paredzēja VES izgaismošanu. 
 

Paskaidrojuma raksta 1.4.1. apakšpunktā tiek ietverta informācija par tuvumā esošo 
ciema apbūvi.    
 

Detālplānojuma galīgajā redakcijā netiek iekļauta informācija par to vai esošie dīķi 
palu un plūdu laikā applūst un vai VES plānotās izvietošanas vietas 
atradīsies/neatradīsies dīķa applūstošajā teritorijā.   
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

115   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

Secinājumi: 
Izvērtējot detālplānojuma galīgās redakcijas materiālus Dundagas novada Dundagas 
pagasta nekustamā īpašuma „Celmiņi” (ar zemes kadastra Nr.8850 004 0016) zemes 
vienībai „Celmi” ar kadastra Nr.8850 004 0016 8001, tiek konstatēts, ka 
detālplānojuma galīgajā redakcijā tikai daļēji ievērotas Ventspils RVP 01.08.2011. 
atzinumā Nr.9.5.-33./35. iekļautās prasības. Plānošanas dokumentā: 
1.  netiek ietverta informācija par  teritorijas applūdinājuma varbūtību; 
2. Grafiskajā daļā VES izvietotas tā, ka to aizsargjoslas pārklājas pār blakus 

plānotajiem VES (spārnu daļa); 
3. netiek ietverta informācija par blakus plānošanas teritorijai esošās ūdens ņemšanas 

vietas aizsargjoslu. 
 
 
Rekomendācijas:  
1. Izvērtēt vai VES plānotās izvietošanas vietas neatradīsies dīķa applūstošajā 

teritorijā. Apstiprinošā gadījumā mainīt VES izvietošanas vietas, lai ievērotu 
Aizsargjoslu likuma 37. panta pirmās daļas 4) punktā iekļauto aprobežojumu. 

2. Pārskatīt plānoto VES izvietojumu, veikt korekcijas, kas nebūtu pretrunā ar 
Aizsargjoslu likuma 58.1pantu. 

3. Izvērtēt vai plānošanas teritorijā neatrodas daļa no aizsargjoslas ap ūdens 
ņemšanas vietu, kas atrodas blakus plānošanas teritorijai. Atbilstoši secinātajam 
nepieciešamības gadījumā papildināt plānošanas dokumenta Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu sadaļu 3.2. un veikt korekcijas plānošanas 
dokumenta Grafiskajā daļā. Ja plānošanas teritorijā atrodas aizsargjosla ap ūdens 
ņemšanas vietu, plānošanas dokumentu izstrādāt, ievērojot Aizsargjoslu likuma 
39. pantā iekļautos aprobežojumus.  
 
  

Direktore         I. Pļaviņa 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

116   
ATBILDĪGO INSTITŪCIJU ATZINUMI –  4.6 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

117   
ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA 

TERITORIJAS PLĀNOJUMA PRASĪBĀM –  4.7 

     Ziņojums par detālplānojuma atbilstību Dundagas novada Dundagas pagasta teritorijas plānojuma 
prasībām. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.7. ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA 

ATBILSTĪBU DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS 
PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMA PRASĪBĀM 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

118   
ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA 

TERITORIJAS PLĀNOJUMA PRASĪBĀM –  4.7 

 
 
 
 
 
 
4.7. Ziņojums par detālplānojuma atbilstību Dundagas 
novada Dundagas pagasta teritorijas plānojuma prasībām. 
 
 

 
Saskaņā ar Dundagas novada Dundagas pagasta teritorijas plānojumu, kas 

apstiprināts 2009.gada 26.augustā ar saistošajiem noteikumiem Nr.7 (Dundagas 
novada Domes sēdes protokols Nr.7;22.§., lēmums Nr.109), kā arī ar 2005.gada 
19.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.11, plānojamā zemes vienība atrodas 
teritorijā ar plānotajām (atļautajām) izmantošanām MEŽU TERITORIJAS (MT) un 
LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJAS (LT).  

Detālplānojums neparedz grozījumus teritorijas plānojumā. Detālplānojuma 
risinājums atbilst Dundagas pagasta teritorijas plānojuma prasībām un precizē 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus plānojamajā teritorijā.  
 
 
 
 
 
Detālplānojuma izstrādes vadītājs            Guntis Kļaviņš  
 
 

 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

119   
PAZIŅOJUMI LAIKRAKSTOS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTPRINĀŠANU –  4.8 

     Publikācijas apliecinājums par paziņojumu 22.05.2011. laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” par 
detālplānojuma apstiprināšanu. 
     Paziņojums Dundagas novada pašvaldības 2012.maija izdevumā (Nr.10 (137)) „Dundadznieks” par 
detālplānojuma apstiprināšanu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.8. PAZIŅOJUMI LAIKRAKSTOS PAR 

DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

120   
PAZIŅOJUMI LAIKRAKSTOS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTPRINĀŠANU –  4.8 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

121   
PAZIŅOJUMI LAIKRAKSTOS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTPRINĀŠANU –  4.8 

 

 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

123   
PIELIKUMS 

 
     Vēja parka trokšņu līmeņa noteikšana Dundagas novada zemes vienībā „Celmi”. 
 
     Vienas vēja enerģētiskās iekārtas Mega Star Vertical 30 kW radītā magnētiskā lauka novērtēšana 
Dundagas novada zemes vienībā „Celmi”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PIELIKUMS 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

124   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

125   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

126   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

127   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

128   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

129   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

130   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

131   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

132   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

133   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

134   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

135   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

136   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

137   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

138   
PIELIKUMS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

139   
PIELIKUMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS „CELMI” DUNDAGAS NOVADA DUNDAGAS PAGASTA CIRSTĒ 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 

140   
PIELIKUMS 

 


	Celmi-parskata saturs-gala.pdf
	Celmi-I-lemumi_gala.pdf
	Celmi-II-ipasuma tiesibu dokumenti_gala.pdf
	Celmi-III-putni_siksparni_gala.pdf
	Celmi-IV-sab-apspriesana_gala.pdf
	Celmi-V-nosacijumi_gala.pdf
	Celmi-VI-atzinumi_gala.pdf
	Celmi-VII-zinojums par atbilstibu TP_gala.pdf
	Celmi-VIII-pazinojumi par apstiprinasanu_gala.pdf
	Celmi-PIELIKUMS_gala.pdf

